- Exige rem justam 77
 Ex ovis pullus 216
 Expensas fugere 112
 Expensas multo 161
 Ex veteri more 113
- Faemineus vere 81
 Fas est implere 35
 Ferrum quando calet 187
 Fervidior locus est 31
 Fit nihil ex nihilo 145
- Gaudet uterque parens 172
 Gobio dum capitur 151
 Graeculus esuriens 137
 Gunstius est pluris 12
- Hastula nulla cadit 188
 Hic mos est genti 107
- Iliacos intra 98
 Imber quando cadit 55
 Impedit ire forum 106
 In densis sylvis 225
 In patria natus 140
 In paupertate multi 114
 In paupertate quis 115
 In terra summus 94
 Jure coronetur 21
- Labitur ex mente 183
 Laeditur a stimulo 57
 Laudatur nummus 95
 Luscus praefertur 48
- Mater me genuit 226
 Mille docent hominem 13
- Mitior est poena 87
 Mos est praelatis 47
 Multa simul modica 150
 Multi corripiunt 14
 Musica grata Deo 3
 Musica tristitiam 4
- Nati prudentes 166
 Naturam vitis 173
 Ne confidatis 195
 Nemo est exemptus 181
 Nequam nequitiam 211
 Nequam per verba 212
 Nescit prodesse 27
 Nil adeo humanas 7
 Nil est tam parvum 152
 Non affigatur 217
 Non bene prandetur 164
 Non clamor sed amor 70
 Non manet occultum 192
 Non omni socio 190
 Non unctura rotam 73
 Non vox sed votum 9
 Nulla valent opera 175
 Nullus tam parvus 146
 Nummus honoratur 96
- O bona paupertas 116
 O homo devita 102
 Officiis gratus 199
 Omnis origo mali 99
 Orator verbis 180
- Palmas praevisas 28
 Parca manus labor 162
 Parva manus pueri 18
 Parvum servabis 153

- Pauper et absque pilis 125
 Pauper homo raro 118
 Pauper inops habui 132
 Pauper pauperiem 126
 Pauper pejorem 127
 Pauper ubique iacet 128
 Paupere ditato 117
 Pauperior census 119
 Pauperis est gentis 120
 Pauperis in capite 121
 Pauperis in causa 122
 Pauperis in mensa 123
 Pauperis in specie 124
 Peccatum verè 100
 Per caudam propriam 30
 Per rubram barbam 213
 Perdere quid valeo 129
 Pluribus intentus 59
 Plus valet favor 11
 Plus valet il quam nil 154
 Plus valet in manibus 155
 Plus vi naturae 203
 Poenam consimilem 88
 Post peccata pudor 22
 Primo sternatur 66
 Principium lauda 46
 Pro modico chari 160
 Prodigia res totum 45
 Prodigus est gnatus 44
 Promissis dives 36
 Propter bonum rytmum 61
 Prudens celabis 193
 Pulvere qui laedit 198

 Quae fecit sibimet 143
 Quae tua sunt cerne 63
 Quam pateris dignè 144

 Quamvis sint modica 156
 Quando deest panis 104
 Quando tumet venter 38
 Quanta sit in rebus 51
 Quatuor ista timorque 80
 Qui bona vina bibunt 60
 Qui cupid in lecto 67
 Qui numquam cecidit 82
 Qui pectit raro 16
 Qui pingit florem 78
 Qui pius implorat 75
 Qui plus expendit 40
 Qui procul ex oculis 184
 Qui sua demergit 41
 Qui vult alterius 15
 Quicquid nix celat 39
 Quid numeras annos 52
 Quid pectunt illi 130
 Quid sis quid fueris 74
 Quisquis rixatur 147
 Quo minime reris 157
 Quo nequam ocior 214
 Quod facimus duplex 83
 Quod float est melius 19
 Quod leve valde grave 174
 Quod nihil et nulli 218
 Quod nova testa capit 20
 Quod peto ne differ 53
 Quod puer est caesus 89
 Quod sus peccavit 90
 Quod vaccam vitulus 168
 Quodlibet officium 200

 Reddit mercatum 92
 Regula bursalis 131
 Rem tibi promissam 37
 Res mala res stulta 33

- Res quae sparguntur 101
 Res quaesita mora 42
 Respice quaeso bene 26
 Retro sedet ianuam 23
 Rustica natura 207
- Saepe suum proprium 91
 Saepius audieram 103
 Scit connivere Deus 69
 Se minus afflictum 29
 Secretum quodcunque 196
 Sepes calcatur 158
 Servus testatur 56
 Si canis ex hilla 220
 Si careas aere 133
 Si dormit lupula 68
 Si fueris Romae 2
 Si pietas adsit 6
 Si secretarum 194
 Si servas quod habes 163
 Si sum semper egens 134
 Si tibi sunt usus 43
 Sicut ego novi 159
 Signa te signa 230
 Sit cordis festum 165
 Solâ scintillâ 148
- Spernitur athleta 139
 Stans aut scurra sedens 215
 Stultus =les sua mi= 185
 Sub nive quod tegitur 189
 Sum decor in manibus 228
 Super latrinam 178
- Te signa cruce 71
 Tempore nos pacis 5
 Tempus adhuc veniet 135
 Tu non spondebis 34
- Ut nequeas laedi 182
 Ut vulgus fatur 105
 Utraque mundatur 201
- Vae sibi quando canes 58
 Vir bene vestitus 1
 Vir unus more 208
 Virginitas tempus 50
 Virtutum florem 24
 Viva fui vivos 223
 Vivit securus 136
 Vulpes vult fraudem 209
 Vult lepus esse loco 141